
 
 
 
ที่ ลป 52201(สภา)/ว 18                          สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
                   ถนนวิเชตวัฒนา  ลป 52120  

                4 ธันวาคม 2566 

เรื่อง  ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566  

เรียน      

สิ่งที่ส่งมาด้วย  ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม เรื่อง การเรียกประชุมสภา            
                   เทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566      จำนวน   1  ฉบับ 
 

   ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566  
เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30  ธันวาคม 2566 ไว้แล้ว นั้น 
 

                    บัดนี้ ใกล้จะถึงกำหนดเปิดประชุมแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามความในข้อ 22 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2565  จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 ตั้งแต่บัดนี้ ถึงวันที่ 
30 ธันวาคม 2566 หาก สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หรือผู้บริหารท่านใด มีความประสงค์จะเสนอญัตติ
หรือข้อซักถามใดๆ ต่อสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่มพิจารณา ให้เสนอได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

                    จึงเรียนมาเพ่ือทราบ    
 

                        ขอแสดงความนับถือ 
 

 

 

          (นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 
             ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

 
 
 
 
 
 
 
สำนักปลัดเทศบาล 
งานกิจการสภา 
โทร./โทรสาร ๐-๕๔๒๗-๑๐๐๑ 
 
 

 



คู่ฉบับ 
 
ที่ ลป 52201(สภา)/ว18                          สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
                   ถนนวิเชตวัฒนา  ลป 52120  

                4 ธันวาคม 2566 

เรื่อง  ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566  

เรียน  คณะผู้บริหารท้องถิ่น / สมาชิกสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม   

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม เรื่อง การเรียกประชุมสภา            
เทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566                 จำนวน   1  ฉบับ 

 

   ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566  
เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1-30 ธันวาคม 2566 ไว้แล้ว นั้น 
 

                    บัดนี้ ใกล้จะถึงกำหนดเปิดประชุมแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามความในข้อ 22 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2565  จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566  ตั้งแต่บัดนี้ ถึงวันที่ 
30 ธันวาคม 2566  หากสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หรือผู้บริหารท่านใด มีความประสงค์จะเสนอญัตติ
หรือข้อซักถามใดๆ ต่อสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่มพิจารณา ให้เสนอได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 

                    จึงเรียนมาเพ่ือทราบ    
 

                           ขอแสดงความนับถือ 
 

 

 

                (นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 
                   ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

 
 
 
 
 
 
งานเลขานุการสภา 
โทร./โทรสาร ๐-๕๔๒๗-๑๐๐๑ 
 
 
 
 

...................................................ตรวจ 

...................................................รา่ง 

............................................พมิพ์/ทาน 



คู่ฉบับ 
 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 
------------------------------------- 

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566  
เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1-30  ธันวาคม 2566 ไว้แล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 
ประกอบกับข้อ 20 (1) และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30 ธันวาคม 2566 หากสมาชิกสภาหรือผู้บริหาร
เทศบาลตำบลแจ้ห่ม มี เรื่ องที่ จะเสนอให้สภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ มพิจารณา ให้ เสนอได้ตั้ งแต่บั ดนี้  
เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 4  ธันวาคม พ.ศ. 2566 
 

 
(นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 

      ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Drive e/งานสภา 
 

...................................................ตรวจ 

...................................................รา่ง 

............................................พมิพ์/ทาน 



 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 

------------------------------------- 

  ตามมติที่ปรฝะชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2566  
เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 
พ.ศ. 2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30 ธันวาคม 2566 ไว้แล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 
ประกอบกับข้อ 20 (1) และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำป ี2566 มีกำหนด 30 วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 1 – 30  ธันวาคม 2566 หากสมาชิกสภาหรือผู้บริหาร
เทศบาลตำบลแจ้ห่ม มี เรื่ องที่ จะเสนอให้สภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ มพิจารณา ให้ เสนอได้ตั้ งแต่บั ดนี้  
เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 4  ธันวาคม พ.ศ. 2566 
  

 
(นางดวงจันทร์  ปัญญาดี) 

      ประธานสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

บัญชีรายช่ือแนบท้ายหนังสือเชิญเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลแจ้ห่ม  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี 2566  

ที่ ลป 52201(สภา)/ว 18  ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2566  
 

ท่ี ชื่อ – สกุล ลายมือชื่อ หมายเหต ุ
1 นางดวงจันทร ์ ปัญญาด ี   
2 นายสุรพล  อินทรชิต   
3 นายบุญเลิศ  เรียงไรสวสัดิ์   
4 นางบุญหมัน  ทีเรว็   
5 นายจารุวัฒน์  พงษ์นิกร   
6 นางยุพิน  แก้วบญุปั๋น   
7 ว่าที่ ร.ต.หญงิ อัมพร  มณฑาทอง   
8 นายวีระพงษ์  สมร่าง   
9 นายวิทวัส  รูปงาม   

10 นายชุติพนธ์  สมร่าง   
11 นายชาญวิทย์  ตญัญาหาญ   
12 นายสิปปภาส  มงคลสรรพ ์   
    

 
 
 
 


